Ofício n. 897/2021
Processo n.: 1031496 - Edital de Concurso Público
Apenso(s) n.: 1066778, 1084532

Belo Horizonte, 22 de janeiro de 2021.

Ao Senhor
Ozeas da Silva Campos
Prefeito Municipal, à época dos fatos.

Senhor,

Intimo Vossa Senhoria do despacho exarado pelo Relator do processo acima mencionado, à(s) fl(s). 563, cópia anexa.

Atenciosamente,

Wagner Roberto Barbosa

Gestor(a) (em exercício)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
V.D.O.S.

		2021-01-22T14:14:34-0300
	WAGNER ROBERTO BARBOSA:71519220600